
Zarządzenie Nr 41/11  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 10 maja 2011 roku  

w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

w Urzędzie Gminy Sieroszewice  

 

Na podstawie art. 36 ust 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Wyznaczam Pana Damiana Szkudlarka na „Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji” (ABI) w Urzędzie Gminy w Sieroszewicach 

§ 2. Obowiązki „Administratora Bezpieczeństwa Informacji” określa 
złącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


